
 

 

 

 

 

  

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  22.aprīlī  Nr. 5      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētāja vietniece  Līga Kadiģe. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Normunds 

Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Gatis Vācietis, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē nepiedalās  

Mārtiņš Bojārs – atvaļinājumā, 

Raivis Zeltīts  - darba darīšanas, 
Edgars Jansons  - darba darīšanas, 

Maija Bauda  - slimības dēļ, 

Jānis Lagzdkalns – darba darīšanas. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 
Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektors Ivars Punculis. 

 

Sēdi protokolē:   
Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

2.Par  zemes ierīcības projekta izstrādi (3 gab.). 

nekustamam īpašumam „Sējas”, kadastra Nr. _________; 

nekustamam īpašumam „Ainavas”, kadastra Nr. _________; 

nekustamiem īpašumiem Lielā iela 2, kadastra Nr. _________, „Rēķi”, kadastra Nr. 

_________, un I-128 Kalmju iela, kadastra Nr. _________; 

3.Par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu (4 gab.). 

5.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu (2 gab.). 

6.Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu _________ atdalīšanu un adreses piešķiršanu. 

7.Par lietošanas mērķa noteikšanu  (6 gab.). 

zemesgabalam  „Avenes”, Mārupes novads; 

zemesgabalam  „Rūjas-1”, Mārupes novads; 

zemesgabalam  „Mežmaļi-1”, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam  Mežmaļu iela 6, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam  Mazā Mežmaļu iela , Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Mežmaļu iela , Mārupe, Mārupes novads. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



8.Par nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. _________)  un „Ziediņi-2” (kadastra 

Nr. _________), Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

9.Par nekustamā īpašuma  „Ezermalas” (kadastra Nr. _________), Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

10.Par nekustamā īpašuma  „Viesturi” (kadastra Nr. _________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

11.Par nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. _________) un „Tīraines dārzi-2” 

(kadastra Nr. _________), Tīrainē, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

12.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam „Zemieši” 

(kadastra Nr. _________), Mārupes novads. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

13.Par amata vietām pirmsskolas izglītības iestādē „Lienīte”. 

14.Par Mārupes novada bērnu  un jauniešu riteņbraukšanas svētku organizēšanu  Mārupes 

novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā.  

15.Par Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas meistarsacīkšu 

organizēšanu Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā.  

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

16.Par saistošo noteikumu „Par ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanas aizliegumu 

Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

17.Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

18.Par Mārupes novada Domes Iepirkuma nodaļas izveidi Iepirkumu nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu.  

19.Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Iepirkumu nodaļa. 

20.Par Mārupes novada Domes iepirkumu plānošanas, veikšanas un  kontroles noteikumu 

apstiprināšanu. 

21.Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu  parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas 

un pārmaksas dzēšanu (2 gab.). 

22.Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada pašvaldības Administrācijas nolikumā.  

23.Par nolikuma „Mārupes novada Domes atzinības rakstu un  Apbalvojumu piešķiršanas 

kārtība” apstiprināšanu. 

24.Par finansiālu atbalstu sportistam J.B. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieces iesniegtie lēmumprojekti: 

25.Par atzinības raksta piešķiršanu (2 gab.). 

 

Informācijai: 

Mārupes novada Domes viedoklis par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 27.februārī iesniegto 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai. 

Sēdes vadītāja vietniece  L.Kadiģe lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (M.Bojārs, M.Bauda, J.Lagzdkalns, 

R.Zeltītis, E.Jansons Domes sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Apstiprināt 2015.gada 22.aprīļa Domes sēdes darba kārtību. 

 



Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  
 

1. 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 

Mežmaļu  iela  (posmā no Rožu ielas līdz nekustamajam  īpašumam „Mežciems”) – 0,15 km 
garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās.  

 

2.1 

Par nekustamā īpašuma „Sējas”, kadastra Nr. _________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Sējas” ar kadastra 

apzīmējumu _________ zemesgabalu _________ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 
-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 
tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par nekustamā īpašuma „Ainavas”, kadastra Nr. _________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Ainavas”, 

kadastra Nr. _________, zemesgabalu _________ ha platībā, platību precizējot pie robežu 
uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 
67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

2.3 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 2, kadastra Nr. _________, „Rēķi”, kadastra Nr. _________, 

un I-128 Kalmju iela, kadastra Nr. _________, 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot un veicot zemes vienību robežu 

pārkārtošanu starp nekustamajiem īpašumiem  Lielā iela 2 (kadastra Nr. _________), „Rēķi” (kadastra 
Nr. _________) un I-128 Kalmju ielu (kadastra Nr. _________), platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 

67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 
Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 



 1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Rūjas-1”, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 
  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Rūjas-1”, kadastra Nr. _________, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2” – _________ha platībā, adresi  „Avenes”, Mārupes novads. 
2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Avenes” apgrūtinājumus: 

2.1. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – _________ha platībā, saglabāt adresi „Rūjas-1”, 

Mārupes novads.  
2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Rūjas-1” apgrūtinājumus: 

2.1. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.2. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 
zemēs (kods 7311041000); 

2.3. no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (kods 7311020103); 
2.4. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (kods 7311040900) 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 
A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajiem zemesgabaliem „Nr.1”, „Nr.2” un „Nr.3”  - _________ha kopplatībā, atstāj 

spēkā esošo adresi „Mežmaļi-1”, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Mežmaļi-1”  apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 

7312010400); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 
(kods 7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 
par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt zemesgabaliem „Nr.4”, „Nr.5” un „Nr.6”  - _________ha kopplatībā, adresi 

Mežmaļu iela 6, Mārupe,  Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Mežmaļu iela 6 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 

7312010400); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 
(kods 7312010101). 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, N.Orleāns), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma  „Mežmaļi-1” atdalītajam zemesgabalam „Nr.7”  - 

_________ ha platībā, nosaukumu  Mazā Mežmaļu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt Mazā Mežmaļu iela apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 

7312010400); 
2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „ Mežmaļi-1” atdalītajam zemesgabalam „Nr.8”  - 
_________ ha platībā, nosaukumu Mežmaļu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt Mežmaļu ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 
7312010400); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 
2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.5.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu _________ atdalīšanu   

un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 
A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Atdalīt no nekustamā īpašuma  „Sniedzes”, kadastra Nr. _________, 2.zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu _________, _________ha platībā, un piešķirt adresi Ošu iela 7, Jaunmārupe, 

Mārupes novads. 
2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

7.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Avenes”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 
par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Avenes”, Mārupes novadā, _________ha platībā, zemes 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Rūjas-1”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 
par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam „Rūjas-1”, kadastra Nr. _________, _________ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Mežmaļi-1”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 
A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Mežmaļi-1”, Mārupē, Mārupes novadā, _________ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Mežmaļu iela 6, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mežmaļu iela __, Mārupē, Mārupes novadā, _________ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
 

 



7.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Mazā Mežmaļu iela, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 
A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mazā Mežmaļu iela, Mārupē, Mārupes novadā, _________ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Mežmaļu iela, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Mežmaļu iela, Mārupē, Mārupes novadā, _________ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

8. 

Par nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. _________)  un „Ziediņi-2” (kadastra Nr. 

_________), Mārupes novadā,  

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Nodot nekustamo īpašumu „Krūmvēveri” (kadastra Nr. _________)  un „Ziediņi-2” 

(kadastra Nr. _________), Mārupes novadā, detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma „Ezermalas” (kadastra Nr. _________), Jaunmārupe,  

Mārupes novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  R.Freibergs, 

A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs), (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā 
par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Ezermalas” (kadastra Nr. _________), Jaunmārupe, 
Mārupes novads, detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. detālplānojuma īstenotājs uzsāk detālplānojuma īstenošanu ne vēlāk kā 1 gada laikā no 
Administratīvā līguma parakstīšanas, nodrošinot esošās ielas daļas - autoceļa V-23 Kalngale-Lagatas 

daļas, kā atsevišķas zemes vienības un nekustamā īpašuma izveidošanu;  

2.2. detālplānojuma teritorija ir apgūstama kārtās, saskaņā ar detālplānojuma realizācijas 
kārtībā paredzētajiem nosacījumiem. Apgūšanas kārtu secību iespējams mainīt, izņemot 1.apbūves 

kārtā paredzētos pasākumus; 

2.3. pirms katras kārtas apbūves uzsākšanas detālplānojuma īstenotājs par saviem vai 

piesaistītiem līdzekļiem veic galveno inženierkomunikāciju un ielu izbūvi saskaņā ar detālplānojuma 
realizācijas kārtībā ietvertajiem nosacījumiem; 

2.4. pēc inženierkomunikāciju izbūves detālplānojuma īstenotājs vienojoties ar 

inženierkomunikāciju turētājiem nodod izbūvētās inženierkomunikācijas inženierkomunikāciju turētāju 
pārvaldībā un apsaimniekošanā vai apsaimniekot nodrošinot attiecīgu līgumu slēgšanu; 

2.5. pēc ielu pilnīgas izbūves, detālplānojuma īstenotājs vienojoties ar Pašvaldību nodod 

jaunveidojamās ielas Pašvaldībai vai uztur nodrošinot attiecīgu līgumu slēgšanu; 
2.6. publiskās ārtelpas teritoriju (plānotā zemes vienība Nr.7) pēc labiekārtošanas darbu 

veikšanas iespējams nodot pašvaldībai, nekustamo īpašumu īpašnieku sabiedriskajai organizācijai 

(apvienībai, biedrībai) vai apsaimnieko nodrošinot attiecīgu līgumu slēgšanu; 

2.7. Ja Detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un izmantojama 
kā publiska ārtelpa. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 
detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  

„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem.  
4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „Modre”, reģ. Nr. 

40103278177, valdes locekli R.J., administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību 

saskaņā ar 1. pielikumu. 
5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. _________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Viesturi” (kadastra Nr. _________), Mārupe, 

Mārupes novads, detālplānojuma projektu kā galīgo. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 



2.1. pirms zemes īpašumu sadalīšanas un reģistrācijas Valsts zemes dienestā,  veicama esošo 

drenāžas tīklu pārkārtošana saskaņā ar izstrādāto drenāžas pārkārtošanas plānu, un galveno 
inženierkomunikāciju (elektroapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu), un ceļu izbūve ar šķembu 

segumu un ceļa drenāžu; 

2.2.ceļa cietā seguma un ielas apgaismojuma izbūve jānodrošina pēc 80% apbūves realizācijas; 

2.3 autotransporta infrastruktūras objektu teritorijas (zemes vienības Nr. 5 un Nr.6), var tikt 
nodotas īpašumā Mārupes novada pašvaldībai pēc ielas cietā seguma un ielas apgaismojuma izbūves, 

vienojoties ar Pašvaldību; 

2.3. līdz detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto inženierkomunikāciju un ielu nodošanai 
pašvaldībai, to apsaimniekošana un uzturēšana jānodrošina detālplānojuma īstenotājam; 

2.5. ja Detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama 

kārtībā. 
3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  
„Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un 

saskaņā ar administratīvā līguma nosacījumiem.  

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma 
„Viesturi” (kadastra Nr. _________20), Mārupe, Mārupes novads, īpašnieku A.P. (personas kods 

_________) administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 
detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

11. 

Par nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. _________) un „Tīraines 

dārzi-2” (kadastra Nr. _________), Tīrainē, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Tīraines dārzi–1” (kadastra Nr. 
_________) un „Tīraines dārzi-2” (kadastra Nr. _________), Tīraine, Mārupes novads, teritorijā.  

2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _________ 

3.Detālplānojuma ietvaros izstrādāt būvprojektu minimālā sastāvā. 
4.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

5.Uzraudzību pār detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Tīraines dārzi – 1” un „Tīraines 

dārzi – 2” izstrādi nodrošināt ar Mārupes novada Domes 2014.gada 28.maija lēmumu Nr. 9 (protokols 

Nr.8) izveidotajai Mārupes pašvaldības īpašumā esošo neapbūvēto zemesgabalu izmantošanas plāna 
izstrādes darba grupai.  

 

12. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 

nekustamajam īpašumam „Zemieši” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma „Zemieši” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 
detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

13. 

Par amata vietām pirmsskolas izglītības iestādē „Lienīte” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 
 1.Izveidot pirmsskolas izglītības iestādē „Lienīte” sekojošas amata vietas: 

1.1.Ar 2015.gada 1.jūliju 1 amata vietu vadītāja vietnieks (klasifikatora kods 1345 04) 1.saime 

IIB līmenis, 12.mēnešalgu grupa; 

1.2.Ar 2015.gada 1.augustu 12 amata vietas pirmsskolas izglītības skolotājs (klasifikatora kods 
2342 01); 

1.3.Ar 2015.gada 1.augustu 1 amata vietu pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 

(klasifikatora kods 2342 02); 
1.4.Ar 2015.gada 1.augustu 6 amata vietas skolotāja palīgs (klasifikatora kods 5312 01), 

29.saime I līmenis, 4.mēnešalgu grupa; 

1.5.Ar 2015.gada 1.augustu 1 amata vietu apkopējs (klasifikatora kods 9112 01), 13.saime III 

līmenis, 4.mēnešalgu grupa; 
1.6. Ar 2015.gada 1.augustu 1 amata vietu sētnieks (klasifikatora kods 9613 01), 13.saime III 

līmenis, 4.mēnešalgu grupa. 

2.Noteikt ar 2015.gada 1.augustu pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” esošajai amata vietai 
„Lietvedis” [(klasifikatora kods 3341 04) 18.3.saimi II līmeni, 7.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas 

darba laiks - 40 stundas].  

3.Noteikt ar 2015.gada 1.augustu pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte” esošajai amata vietai 
„Veļas pārzinis” [(klasifikatora kods 9121 03) 13.saimi III līmeni, 4.mēnešalgu grupa, normālais 

nedēļas darba laiks - 40 stundas].  

 

14. 

Par Mārupes novada bērnu  un jauniešu riteņbraukšanas svētku organizēšanu  

Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015. gadā  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Organizēt Mārupes novada bērnu  un jauniešu riteņbraukšanas svētkus Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2015.gadā. 
2.Paredzēt  pasākuma organizēšanai līdzfinansējumu no Mārupes novada Domes budžeta līdz 

5 000,00 EUR apmērā. 



3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām saņemt 

pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes novada bērnu un jauniešu riteņbraukšanas svētku organizēšanai 
Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā. 

4.Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes 

novada bērnu un jauniešu  riteņbraukšanas svētku organizēšanai Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2015. gadā”, saskaņā ar Pielikumu.  
5.Noteikt pieteikšanās termiņu no 2015.gada 24.aprīļa līdz 25.maijam pie nosacījuma, ka 

attiecīgā publikācija par konkursu tiks ievietota pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv ne vēlāk kā 

līdz 2015.gada 24.aprīlim.  

 

15. 

Par Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas meistarsacīkšu organizēšanu 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 
 1.Organizēt Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas meistarsacīkstes 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā.  

2.Paredzēt  pasākuma organizēšanai līdzfinansējumu no Mārupes novada Domes budžeta līdz 

5 000,00 EUR apmērā 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām saņemt 

pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas 

meistarsacīkšu organizēšanai  Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā. 
4.Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes 

tenisa atklātās jaunatnes komandu vasaras un ziemas meistarsacīkšu organizēšanai Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2015.gadā”, saskaņā ar Pielikumu.  

5.Noteikt pieteikšanās termiņu no 2015.gada 24.aprīļa līdz 25.maijam pie nosacījuma, ka 
attiecīgā publikācija par konkursu tiks ievietota pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv ne vēlāk kā 

līdz 2015.gada 24.aprīlim.  

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

16. 

Par saistošo noteikumu „Par ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanas aizliegumu  

Mārupes novadā” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks.  

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu, izskatīt to atkārtoti nākamajā komitejas sēdē. 
  

17. 

Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu  

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt koplietošanas meliorācijas sistēmas, kurām plānots piešķirt pašvaldības 
nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu, apstiprinot pašvaldības nozīmes grāvju sarakstu 

(1.pielikums) un grāvju attēlojumu kartē (2.pielikums). 

2. Uzdot Mārupes novada  Attīstības nodaļai: 
2.1. līdz  2015.gada 1.jūnijam  veikt darbības, lai apzinātu tos zemes īpašniekus vai 

tiesiskos valdītājus, kuru zemes robežās atradīsies pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas 

sistēmas, lai noskaidrotu viņu viedokli, izvēloties atbilstošu informēšanas procedūru. 
2.2. līdz 2015.gada 28.augustam  apkopot un izvērtēt no zemes īpašniekiem vai 

tiesiskajiem valdītājiem saņemtos viedokļus un sagatavot priekšlikumu par koplietošanas meliorācijas 

sistēmām, kurām piešķirams pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statuss. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

18. 

Par Mārupes novada Domes Iepirkumu nodaļas izveidi un 

Iepirkumu nodaļas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2015.gada 5.maiju izveidot Mārupes novada Domes Iepirkumu nodaļu. 

2.Apstiprināt Mārupes novada Domes Iepirkumu nodaļas nolikumu saskaņā ar Pielikumu.  

 

19. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības  

administrācijas struktūrvienībā Iepirkumu nodaļa  

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 5.maiju izveidot Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 
Iepirkumu nodaļa vienu amata vietu Iepirkumu nodaļas vadītājs (klasifikatora kods 1221 07), 2.saime 

V līmenis, 12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

20. 

Par Mārupes novada Domes iepirkumu plānošanas, veikšanas un  

kontroles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Apstiprināt noteikumus par Mārupes novada Domes iepirkumu plānošanu, veikšanu un 
kontroli saskaņā ar Pielikumu. 

 

21.1 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu  

parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.21.1 saskaņā ar pielikumu: 
1. Dzēst SIA „Colon un Co”, reģ.Nr. 40003706942, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

17678,94 EUR (septiņpadsmit tūkstoši seši simti septiņdesmit astoņi euro un 94 centi) apmērā, kā arī 

ar to saistīto nokavējuma naudu. 
2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu. 

 

21.2 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu  

parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.21.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst SIA „Stone Development”, reģ.Nr. 40003644568, nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu 47,91 EUR (četrdesmit septiņi euro un 91 cents) apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma 
naudu. 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu. 

 

22. 

Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada pašvaldības  

Administrācijas nolikumā 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Grozīt Mārupes novada pašvaldības administrācija nolikumu, papildinot to ar 6.6.punktu, 

izsakot to šādā redakcijā: 
6.6. Mārupes novada Iepirkumu nodaļa.  

 

23. 

Par nolikuma „Mārupes novada Domes atzinības rakstu un  

Apbalvojumu piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu  

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 



 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 
Apstiprināt nolikumu „Mārupes novada Domes atzinības rakstu un Apbalvojumu piešķiršanas 

kārtība” saskaņā ar Pielikumu. 

 

24. 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.B. 

Ziņo finanšu komitejas vadītāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt J.B. personas kods _________, finansiālu atbalstu 300,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību Eiropas un Pasaules Rallijkrosa čempionātos 2015.gadā saskaņā ar 
iesniegtajiem aprēķiniem. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

J.B., personas kods _________, un biedrību „BMSP”, reģ.Nr.40008201129. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai „BMSP”, 

reģ.Nr.40008201129, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieces  iesniegtie lēmumprojekti: 

 

25.1 

Par atzinības raksta piešķiršanu Sanitai Šuriņai 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25.1 saskaņā ar pielikumu: 
Piešķirt Mārupes novada Mārupes mūzikas un mākslas skolas pedagoģei Sanitai Šuriņai, 

personas kods _________,  par ilggadēju, pašaizliedzīgu darbu un ieguldījumu Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas attīstībā, Mārupes novada Domes Atzinības rakstu un naudas balvu 500,00 EUR (pieci 
simti euro un 00 centi), pēc nodokļu nomaksas. 

 

25.2 

Par atzinības raksta piešķiršanu Inesei Bušmanei 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, N.Orleāns,  I.Dūduma, A.Kirillovs, A.Puide), „pret”  nav,  „atturas” nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25.2 saskaņā ar pielikumu: 



Piešķirt Mārupes novada Mārupes mūzikas un mākslas skolas direktores vietniecei Inesei 

Bušmanei, personas kods _________,  par ilggadēju, pašaizliedzīgu darbu un ieguldījumu Mārupes 
mūzikas un mākslas skolas attīstībā, Mārupes novada Domes Atzinības rakstu un naudas balvu 500,00 

EUR (pieci simti euro un 00 centi), pēc nodokļu nomaksas. 

 

Informācijai: 

Mārupes novada Domes viedoklis par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 27.februārī iesniegto 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai. 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 16.00 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece           Līga Kadiģe 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 
 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  24.aprīlī. 

 

 

 


